（別紙１）
学校施設の鍵の貸与申請書

年　　　月　　　日

福山市教育委員会教育長　様
	自主防災組織名

	代　表　者　名

	連　　絡　　先

学校施設の鍵の貸与について，次のとおり申請します。
	鍵の貸与を
希望する学校名

	保管責任者名

	保管責任者住所

	保管責任者
連絡先
	（携帯）
（自宅等）

	保管場所所在地

	保管場所

	校舎の鍵の貸与
※どちらかに○
	洪水，土砂又は津波災害時の避難場所となっている校舎の鍵の貸与について　　　　（　　希望する　　／　　希望しない　）

※この申請書の写しを自主防災組織で保管してください。
[bookmark: _GoBack]※貸与した鍵を過失により紛失した場合は，錠前の変更等も含め，弁償していただきます。【提出先】福山市教育委員会　教育総務課　総務政策担当
TEL 　０８４－９２８－１１０８
　　　　　FAX　 ０８４－９２８－１７３７
　　　　　Mail  kyoui-soumu@city.fukuyama.hiroshima.jp